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Líklegt er að skoðun allra stórra prófunarstöðva leiði ávallt í ljós fjölda minniháttar frávika frá meginreglum 

um GSR en yfirleitt eru þau ekki nægilega alvarleg til að hafa áhrif á gildi rannsókna í prófunarstöðinni. 

Í þessum tilvikum er eðlilegt að skoðunarmaður færi í skýrsluna að starfsemi prófunarstöðvarinnar sé í 

samræmi við meginreglur um GSR samkvæmt þeim viðmiðum sem ákveðin eru af (innlenda) eftirlitsyfir- 

valdinu með GSR. Þó skal veita prófunarstöðinni nákvæmar upplýsingar um vankanta eða skekkjur sem í 

ljós komu og yfirstjórn hennar skal heita því að gerðar verði ráðstafanir til leiðréttingar. 

Skoðunarmaður þarf ef til vill að fara aftur í prófunarstöð eftir ákveðinn tíma til að sannprófa að nauðsyn- 

legar ráðstafanir hafi verið gerðar. 

Komi í ljós alvarleg frávik frá meginreglum um GSR við skoðun prófunarstöðvar eða úttekt á rannsókn, 

sem skoðunarmaður telur að hafi áhrif á gildi rannsóknarinnar eða annarra rannsókna sem gerðar eru í 

prófunarstöðinni, skal skoðunarmaður skýra (innlendum) eftirlitsyfirvöldum með GSR frá því. Aðgerðirnar 

sem það yfirvald og/eða eftirlitsyfirvald, eftir því sem við á, grípur til eru undir eðli og umfangi frávikanna 

komnar og þeim laga- og/eða stjórnsýslufyrirmælum sem taka til áætlana um eftirlit með GSR. 

Hafi verið gerð úttekt á rannsókn samkvæmt beiðni eftirlitsyfirvalds skal semja ítarlega skýrslu um 

niðurstöðurnar og senda hana til viðeigandi (innlends) eftirlitsyfirvalds með GSR sem sendir skýrsluna 

áfram til viðkomandi eftirlitsyfirvalds. 

Nr. 801 , 26. október 2000 

GJALDSKRA 

vegna eftirlits með mannvirkjagerð og framkvæmdum 
á vegum Náttúruverndar ríkisins. 

1. gr. 

Náttúruvernd ríkisins innheimtir gjald af framkvæmdaraðilum vegna kostnaðar stofnun- 
arinnar fyrir sérstakt eftirlit með mannvirkjagerð og öðrum framkvæmdum, sbr. 2. mgr. 7. 

gr. laga nr. 44/1999 um náttúruvernd. 

2. gr. 

Gjaldið skal vera kr. 4.300 án virðisaukaskatts fyrir hverja unna klukkustund sérfræð- 

ings. 

Um gjöld fyrir akstur og dagpeninga fer samkvæmt reglum ferðakostnaðarnefndar á 
hverjum tíma. 

3. gr. 

Gjaldskrá þessi er sett skv. 3. mgr. 7. gr. laga nr. 44/1999 um náttúruvernd og öðlast 

þegar gildi. Jafnframt er felld úr gildi gjaldskrá nr. 145, 26. febrúar 1998, um kostnað vegna 
eftirlits með mannvirkjagerð og framkvæmdum á vegum Náttúruverndar ríkisins. 

Umhverfisráðuneytinu, 26. október 2000. 

F hr. 

Magnús Jóhannesson. 
Sigríður Auður Arnardóttir.


